
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥80,000 ¥4,060 ¥107,790 ¥14,326 ¥39,600 ¥3,800 ¥54,580 ¥716,000 ¥1,020,156

事業番号 成果

2.3.4 ◎

5.6.7.8 ○

9.10.11 ◎

12 ○

1 ○

13 ◎

オープンスクール保険料、近隣小学生対象理科実験教室本懐保険料、9地
区学校説明会会場費

　　　校長　長岡　一久　

府立りんくう翔南高等学校

「救命救急講習」講師謝礼、全国校長会参加資料代

スマートフォン

「ヤングケアラー研修」講師謝礼及び旅費、「LGBT研修」講師謝礼

経営計画番号 重点目標

１－（１） 授業アンケート、新聞（産経、毎日、読売）

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,020,156

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月13日

消火器

４－（１）

４－（２）

教職員の資質向上

働き方改革

１－（３）

授業改善

インクルーシブ教育の推
進

開かれた学校づくり

防災意識熟成安心安全な
教育環境の実現

２－（３）

３－（２）


