## 令和5年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和5年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥1,020,156			作成年月日		令和6年3月13日			
	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び 賃借料	備品購入費	負担金、 補助及び 交付金	その他	合計
年間 執行額	¥80,000	¥4,060	¥107,790		¥14,326	¥39,600	¥3,800		¥54,580	¥716,000	¥1,020,156

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容(物品名・支出目的等)	成果
2.3.4	1-(1)	授業改善	授業アンケート、新聞(産経、毎日、読売)	0
5.6.7.8	1-(3)	インクルーシブ教育の推 進	「ヤングケアラー研修」講師謝礼及び旅費、「LGBT研修」講師謝礼	0
9.10.11	2- (3)	開かれた学校づくり	オープンスクール保険料、近隣小学生対象理科実験教室本懐保険料、9地区学校説明会会場費	0
12	3- (2)	防災意識熟成安心安全な 教育環境の実現	消火器	0
1	4- (1)	教職員の資質向上	「救命救急講習」講師謝礼、全国校長会参加資料代	0
13	4- (2)	働き方改革	スマートフォン	0